
1. SV Ganderkesee 553
Uta Noster 187
Inga Einemann 183
Viktoria Lübbe 183

2. SV Urneburg I 542
Charline Ruge 183
Tim Finke 180
Helge Petershagen 179

3. SV Urneburg II 510
Esther Timmermann 178
Maybrit Großkopf 169
Jan - Eike Lübsen 163

4. SV Bergedorf 500
Tammo Baum 174
Iris Timmermann 170
Jannik Drucker 156

5. SV Schönemoor 497
Kim Ehlers 176
Laura Oltmanns 172
Nicole Behrens 149

6. SV Annenheide I 471
Oliver Kernchen 171
Stephanie Finke 154
Hendrik Finke 146

7. Del SV von 1847 457
Beverly Schroth 165
Svenja Heer 153
Saskia Heer 139

8. SV Annenheide II 381
Keno Mowitz 154
Jan Harasiuk 117
Jan - Hendrik Geerken 110

Kreismeisterschaft 2009

Rika - Auflage - Schülerklasse - Mannschaft



1. Iris Timmermann SV Bergedorf 82 / 88 170

2. Beverly Schroth Del SV von 1847 86 / 79 165

3. Stephanie Finke SV Annenheide 83 / 71 154

4. Saskia Heer Del SV von 1847 70 / 69 139

5. Chantal Ließ SV Tell von 1899 62 / 63 125

1. Patrick Schroth Del SV von 1847 93 / 82 176

2. Tobias Hörner SV Langenberg 80 / 84 164

3. Jan Harasiuk SV Annenheide 61 / 56 117

Rika - Auflage - Schülerklasse C weibl.

Rika - Auflage - Schülerklasse C männl.



1. Charline Ruge SV Urneburg 92 / 91 183

2. Esther Timmermann SV Urneburg 92 / 86 178

3. Kim Ehlers SV Schönemoor 88 / 88 176

4. Laura Oltmanns SV Schönemoor 87 / 85 172

5. Maybrit Großkopf SV Urneburg 83 / 86 169

6. Svenja Heer Del SV von 1847 68 / 85 153

7. Nicole Behrens SV Schönemoor 72 / 77 149

1. Tim Finke SV Urneburg 88 / 92 180

2. Helge Petershagen SV Urneburg 89 / 90 179

3. Tammo Baum SV Bergedorf 83 / 91 174

4. André Henkel SV Urneburg 89 / 85 174

5. Jan - Eike Lübsen SV Urneburg 87 / 76 163

6. Jannik Drucker SV Bergedorf 80 / 76 156

7. Keno Mowitz SV Annenheide 77 / 77 154

8. Malte Großkopf SV Langenberg 73 / 79 152

9. Bjarne Whiele SV Urneburg 72 / 77 149

10. Nils Krammig SV Neuendeel 74 / 73 147

11. Christoph Hannek SV Neuendeel 70 / 68 138

12. Lars-Gerrit Warrelmann SV Ganderkesee 65 / 71 136

13. Felix Stellmann SV Schönemoor 66 / 62 128

14. Jan - Hendrik Geerken SV Annenheide 53 / 52 110

Rika - Auflage - Schülerklasse B männl.

Rika - Auflage - Schülerklasse B weibl.



1. Pia Kluge Del SV von 1847 96 / 94 190

2. Uta Noster SV Ganderkesee 92 / 95 187

3. Viktoria Lübbe SV Ganderkesee 90 / 93 183

4. Inga Einemann SV Ganderkesee 91 / 92 183

5. Jessika von Seggern SV Ganderkesee 84 / 87 171

1. Oliver Kernchen SV Annenheide 84 / 87 171

2. Hendrik Finke SV Annenheide 68 / 78 146

Rika - Auflage - Schülerklasse A männl.

Rika - Auflage - Schülerklasse A weibl.



1. SV Schönemoor 563
Marie Kaufhold 192
Rika Ramson 189
Renè Ehlers 182

2. Del SV von 1847 549
Ken Frisse 184
Pia Kluge 183
Maik Mohrmann 182

3. SV Bergedorf 541
Annika Harms 185
Tomke Baum 178
Ramona Harms 178

4. SV Ganderkesee 536
Uta Noster 183
Inga Einemann 179
Viktoria Lübbe 174

5. SV Neuendeel 521
Yannik Eckert 182
Dominik Melchers 179
Bennet Höhl 160

6. SV Annenheide 514
Alena Vosteen 181
Laura Schliekering 167
Pia Offer 166

LG - Auflage - Schülerklasse - Mannschaft



1. Michelle Ließ SV Tell 78 / 67 145

1. Leonard Meirich SV Tell 58 / 67 125

1. Marie Kaufhold SV Schönemoor 95 / 97 192

2. Rika Ramson SV Schönemoor 96 / 93 189

3. Annika Harms SV Bergedorf 95 / 90 185

4. Pia Kluge Del SV von 1847 90 / 93 183

5. Uta Noster SV Ganderkesee 92 / 91 183

6. Alena Vosteen SV Annenheide 93 / 88 181

7. Inga Einemann SV Ganderkesee 91 / 88 179

8. Tomke Baum SV Bergedorf 86 / 92 178

9. Ramona Harms SV Bergedorf 89 / 89 178

10. Jessika von Seggern SV Ganderkesee 89 / 88 177

11. Viktoria Lübbe SV Ganderkesee 93 / 81 174

12. Laura Schliekering SV Annenheide 89 / 78 167

13. Pia Offer SV Annenheide 82 / 84 166

LG - Auflage - Schülerklasse B weibl.

LG - Auflage - Schülerklasse B männl.

LG - Auflage - Schülerklasse A weibl.



1. Jan von Minden SV Langenberg 94 / 97 191

2. Eric Bande SV Schönemoor 96 / 93 189

3. Ken Frisse Del SV von 1847 93 / 91 184

4. Dirk Osterloh SV Langenberg 94 / 90 184

5. Jonas Malter SV Bookholzberg 81 / 92 183

6. Renè Ehlers SV Schönemoor 91 / 91 182

7. Yannik Eckert SV Neuendeel 92 / 90 182

8. Maik Mohrmann Del SV von 1847 93 / 89 182

9. Dominik Melchers SV Neuendeel 90 / 89 179

10. Oliver Kernchen SV Annenheide 87 / 89 176

11. Fabian Free SV Bookholzberg 87 / 82 169

12. Dario Büscher SV Lintel 83 / 83 166

13. Bennet Höhl SV Neuendeel 86 / 74 160

14. Tjark Haverkamp SV Lintel 71 / 87 158

15. Roar Abel SV Lintel 74 / 84 158

16. Gabor Klinker SV Annenheide 70 / 70 140

LG - Auflage - Schülerklasse A männl.



1. Del SV von 1847 371
Pia Kluge 152
Ken Frisse 124
Maik Mohrmann 95

1. Pia Kluge Del SV von 1847 80 / 72 152

2. Rika Ramson * SV Schönemoor 51 / 62 113

1. Ken Frisse Del SV von 1847 60 / 64 124

2. Maik Mohrmann Del SV von 1847 47 / 48 95

3. Renè Ehlers * SV Schönemoor 36 / 30 66

1. Gabor Klinker * SV Annenheide 8 / 1 9

LG - Schülerklasse A männl.

* keine Weitermeldung

LG - Schülerklasse A weibl.

LP - Schülerklasse A männl.

LG - Schülerklasse - Mannschaft


